

Assortimento mini cialde "Gold Line" (Art. 70241)

Neutral

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Assortimento mini cialde "Gold Line" (Art. 70241)

Tomate

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Assortimento mini cialde "Gold Line" (Art. 70241)

Basilikum

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, farina di riso, dolcificante lactitolo, grasso di cocco, (raffinato), burro di cacao, GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante(lectina, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), sale da tavola, colorante(riboflavina, Blu brillante), polvere di cacao, basilico (0,22%)(polvere), antiossidante acido ascorbico

In quantità eccessive può essere lassativo , Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SENAPE, SESAMO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento mini cialde "Gold Line" (Art. 70241)

Schwarz

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni